
  
UCHWAŁA Nr XL/320/2014 

Rady Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego 
z dnia 13 października 2014 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę: w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Lubuskich. 
 

 
 
Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 
r., poz. 595 i 645 oraz z 2014 r., poz.379)   
 

uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVII/281/2014 Rady Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego z dnia  
19 maja 2014 r. w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Lubuskich wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
1) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Zgromadzenie wybiera ze swego grona Przewodniczącego  
w głosowaniu tajnym.”; 
2) w § 11 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) wybór i odwoływanie członków Zarządu;”; 
3) w § 11 pkt 12 otrzymuje brzmienie: „12) dokonywanie zmian w Statucie Związku z zastrzeżeniem  
§ 31 ust. 1”. 
 
§   2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
        Przewodniczący Rady 

          (-) Romuald Gawlik 


